Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2011                                                                                                      № 233
р.п. Пышма
О внесении изменений в Порядок действий органов местного самоуправления в Пышминском городском округе по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением  администрации Пышминского городского округа от 31.08.2010г. № 434 «Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления в Пышминском городском округе по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства»
      В целях приведения в соответствие с Законом Свердловской области от 27.12.2010 г. № 118-ОЗ «О внесении изменения в статью 54-7 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ  от  06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок действий органов местного самоуправления в Пышминском городском округе по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением  администрации Пышминского городского округа от 31.08.2010г. № 434 «Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления в Пышминском городском округе по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1.1. Дополнить параграф  2 п. 3  подпунктом 7 следующего содержания:

«7) если граждане постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.

Глава Пышминского городского округа                                          И.А. Чернышев